



PIKNIK ORAZ DNI OTWARTE W ŻARSKIEJ KOMENDZIE. DOSKONAŁA OKAZJA DO ROZMÓW O BEZPIECZEŃSTWIE I PROMOCJI ZAWODU POLICJANTA

Data publikacji 23.05.2022

Bezpieczeństwo mieszkańców powiatu żarskiego jest najważniejszą kwestią dla funkcjonariuszy z żarskiej komendy. Dlatego nie mogło zabraknąć policyjnego stoiska i rozmów o bezpieczeństwie podczas organizowanych pikników i dni otwartych komendy, gdzie również promowaliśmy nasz zawód.

W piątek (20 maja) funkcjonariusze z żarskiej komendy zorganizowali dni otwarte. Komendę odwiedziły zarówno dzieci ze szkół podstawowych, jak również młodzież licealna, która już niebawem rozpocznie nowy etap w swoim życiu. Wspaniała pogoda dopisała w trakcie wielu innych wydarzeń, które odbyły się podczas minionego weekendu. Nie mogło na nich zabraknąć policyjnego stoiska.

W sobotę (21 maja) odbyły się dwa pikniki: Moto Krew- festyn charytatywny połączony ze zbiórką krwi w Żarach przy ulicy Czerwonego Krzyża oraz piknik wojskowy w Lubsku nad Zalewem Karaś.

Podczas tych wydarzeń policjanci rozmawiali z zainteresowanymi osobami o bezpieczeństwie w ruchu drogowym, z motocyklistami o zagrożeniach jakie mogą spotkać na swojej drodze, z młodzieżą o bezpieczeństwie podczas wakacji, zapobieganiu handlowi ludźmi, uzależnieniom, mowie nienawiści, zapobieganiu przestępstwom i wykroczeniom, a także bezpieczeństwie w internecie. Dzieci chętnie odwiedzały punkty policyjne, gdzie mogły przymierzyć tarczę, kask i kamizelkę, które wykorzystuje się podczas zabezpieczeń meczów oraz imprez masowych, a także jak wygląda świat po nałożeniu alkohogli.

Mundurowi pokazali, że warto zadbać o swoje bezpieczeństwo i zakładać odbłaski wsiadając na rower lub poruszając się pieszo po zmroku, a odwiedzającym rozdawali odblaskowe gadżety. W czasie rozmów promowaliśmy także zawód policjanta. Funkcjonariusze opowiadali o służbie w Policji, procedurze rekrutacyjnej oraz wymaganiach, jakie należy spełnić, aby założyć niebieski mundur. Osobom zainteresowanym przekazywali także kwestionariusze rekrutacyjne.

komisarz Aneta Berestecka

Komenda Powiatowa Policji w Żarach



